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No. 48. THE T R E E PLANTING VILLAGE AREAS LAWS, 1930 TO 1936. 

ORDER MADE UNDER SECTION 13 (2). 
C. 0. WOOLLEY, 

Governor. 
I, the Governor, in exercise of the powers conferred by section 13 (2) of the Tree 

Planting Village Areas Laws, 1930 to 1936, do hereby order that the Order relating 
to the Tree Planting Area of the village of Episkopio, published in the Gazelle of 
the 16th March, 1934, under Notification No. 322, shall be extended for a further 
period of five years from the date of the expiration thereof. 

Made at Nicosia, this 11th day of February, 1944. 
(M.P. 462/34.) 

No. 49. THE T R E E PLANTING VILLAGE AREAS LAWS, 1930 TO 1936. 

O R D E R MADE UNDER SECTION 13 (2). 
C. C. WOOLLEY, 

Governor. 
I, the Governor, in exercise of the powers conferred by section 13 (2) of the Tree 

Planting Village Areas Laws, 1930 to 1936, do hereby order that the Order relating 
to the Tree Planting Area of the village of Akaki, published in the Gazette of the 
23rd March, 1934, under Notification No. 351, shall bo extended for a further period 
of five years from the date of the expiration thereof. 

Made at Nicosia, this 11th day of February, 1944. 
(M.P. 4Θ5/34.) 

No. 50. THE T R E E PLANTING VILLAGE AREAS LAWS, 1930 TO 1936. 

O R D E R MADE UNDER SECTION 13 (2). 

C. C. WOOLLEY, 
Governor. 

I, the Governor, in exercise of the powers conferred by section 13 (2) of the Tree 
Planting Village Areas Laws, 1930 to 1936, do hereby order that the Order relating 
to the Tree Planting Area of the village of Vizakia, published in the Gazette of the 
23rd February, 1934, under Notification No. 257, shall be extended for a further 
period of live years from the date of the expiration thereof. 

Made at Nicosia, this 11th day of February, 1944. 
(M.P. 1133/33.) 

No. 51. T H E INCOME TAX LAW», 1941 TO 1944. 

R U L E S MADE UNDER SE©TION 59. 
C. C. WOOLLEY, 

Governor. 
I, the Governor in Council, in exercise of the powers conferred by section 59 

of the Income Tax Laws, 1941 to 1944, do hereby make the following rules :— 
1. These Rules may be cited as the Income Tax (Dates of Payment) (Amendment) 

r v . . . Rules, 1944, and shall be read as one with the Income Tax (Dates of Payment) Rules 
gazette: 1[)4'ό, (hereinafter referred to as " the principal Rules " ) , and the principal Rules 
supplement a n d t h e s e R u l e s m n y together be cited as the Income Tax (Dates of Payment) 
r l 0 , , i Rules, 1943 and 1944. 
11.2.1943 

2. Rule 2 of the principal Rules is hereby amended by the deletion from the 
second line thereof of the word " Nevember " and the substitution therefor of the 
word " December " . 

Made in Council, this 8th day ©f February, 1944. 
(M.P. 796/41.) 


